

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SOkA_Klatovy
Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
Státní oblastní archiv v Plzni DIČ:

Uchazeč: IČ: 61974731
Trade FIDES, a.s. DIČ: CZ61974731

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Trade FIDES, a.s. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 692 223,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 692 223,49	355 366,93
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 047 590,42



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

SOkA_Klatovy

Stavba:

Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy

Místo:

Datum:

29. 4. 2024

Zadavatel:

Státní oblastní archiv v Plzni

Projektant:

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

Trade FIDES, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 692 223,49	2 047 590,42	
01	EPS	1 025 800,99	1 241 219,20	STA
02	System generálního klíče	584 249,00	706 941,29	STA
03	ZDP	82 173,50	99 429,94	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt:
01 - EPS

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ČR, Státní oblastní archiv v Plzni

Uchazeč:
Trade FIDES, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Trade FIDES, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ:
DIČ:
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

IČ:
DIČ:
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

Cena bez DPH		1 025 800,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 025 800,99 0,00	21,00% 15,00%	215 418,21 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 241 219,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt: 01 - EPS

Místo: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni
Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Datum: 29. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 025 800,99
EPS - Elektrická požární signalizace	1 025 800,99
HSV - Práce a dodávky HSV	600 953,20
OST_NAK - Ostatní náklady	114 197,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	310 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy

Objekt: 01 - EPS

Místo:

Zadavatel: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni

Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Datum: 29. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 025 800,99

D EPS Elektrická požární signalizace

1 025 800,99

D HSV Práce a dodávky HSV

600 953,20

96	M	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	2,000	1 064,00	2 128,00	CS ÚRS 2023 01
1	M	59081400	ústředna EPS adresná analogová, bez díleje a ovládacích prvků, max. 1536 adres	kus	1,000	38 190,00	38 190,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	742210002	Montáž ústředny EPS bez čelního panelu dvou nebo tříkruhové	kus	1,000	4 370,00	4 370,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210002								
3	K	742210005	Montáž ústředny EPS panelu čelního	kus	1,000	768,55	768,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210005								
4	K	742210021	Montáž skříňky požárně odolné EI/EV, 30/F30 P pro ústřednu EPS	kus	1,000	1 700,50	1 700,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210021								
5	M	55711000	skříň požárně odolná, dveře jednokřídlé, IP 54, EI 30, včetně systému odvětrávání	kus	1,000	68 400,00	68 400,00	CS ÚRS 2022 02
6	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2022 02
7	M	ADI.0036069.URS	EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.5 A v krytu, aku max. 2 x 18 Ah	kus	1,000	5 426,88	5 426,88	
8	M	ADI.0036071.URS	EN54-4 spínaný napájecí zdroj 27,6 V ss / max.8 A v krytu, aku max. 2 x 40 Ah	kus	1,000	10 793,71	10 793,71	
9	K	742210031	Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	2,000	969,00	1 938,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210031								
10	M	34621008	akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah	kus	4,000	1 016,50	4 066,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	PS12400 VdSV0	Akumulátor 12V/40Ah ohniodolný, šroubové svorky M6, životnost až 10 let, VdS	kus	2,000	3 754,40	7 508,80	
12	K	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	6,000	250,80	1 504,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210041								
13	M	Pol5	DESKA MASTER, PRO SÍŤOVÁNÍ ÚSTŘEDEN A TABEL, AŽ 16 PŘIPOJENÝCH ZAŘÍZENÍ TYPU MASTER	kus	1,000	10 165,00	10 165,00	
14	M	Pol6	DESKA LINKOVÁ	kus	1,000	10 260,00	10 260,00	
15	M	Pol7	Deska periférií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO	kus	1,000	10 260,00	10 260,00	
16	M	Pol8	Deska periférií - GSM/LTE a ethernet interface	kus	1,000	15 105,00	15 105,00	
17	K	742210006	Montáž rozšiřující karty do ústředny EPS	kus	4,000	857,85	3 431,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210006								
18	M	Pol9	Obslužné pole požární ochrany (OPPO) pro ústřednu	kus	1,000	11 400,00	11 400,00	
19	K	742210061	Montáž ovládacího panelu požární ochrany	kus	1,000	1 862,00	1 862,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210061								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	Pol10	Tablo obsluhy	kus	1,000	31 255,00	31 255,00	
21	K	742210071	Montáž ovládacího tabla externího pro EPS	kus	1,000	1 862,00	1 862,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210071								
22	M	UPS	Line interactive UPS 230V, 1500VA/900W, 2x 7Ah akumulátor	kus	1,000	4 759,50	4 759,50	
23	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	1 862,00	1 862,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742330011								
24	M	Pol11	Hlásič kouře optický interaktivní	kus	50,000	1 491,50	74 575,00	
94	M	ADI.0035259.UR S	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	kus	2,000	1 596,10	3 192,21	
25	M	Pol12	Hlásič multisenzorový interaktivní	kus	8,000	1 691,00	13 528,00	
26	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	60,000	78,47	4 708,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210121								
27	M	Pol13	PATICE HLÁSIČE	kus	60,000	204,25	12 255,00	
28	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	60,000	444,60	26 676,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210131								
29	M	Pol14	Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční	kus	9,000	1 605,50	14 449,50	
31	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	9,000	444,60	4 001,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210151								
32	M	Pol15	Vstupně-výstupní jednotky (8x IN, 8x OUT - relé) s izolátorem	kus	1,000	7 163,00	7 163,00	
33	K	742210303	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem	kus	1,000	663,10	663,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210303								
34	M	Pol19	EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti	kus	8,000	1 708,73	13 669,82	
35	M	Pol20	EN54-23 nástěnný / stropní LED maják (W&C class), červený, červené záblesky	kus	1,000	2 815,80	2 815,80	
36	K	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	9,000	598,50	5 386,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210261								
97	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	30,000	15,96	478,80	CS ÚRS 2023 01
98	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	30,000	19,10	572,85	CS ÚRS 2023 01
42	M	J-Y(St)y 1x2x0,8	Kabel J-Y(St)y 1x2x0,8 rudá (stíněný)	m	1 150,000	7,79	8 958,50	
43	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 150,000	20,43	23 488,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001								
46	M	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	900,000	23,66	21 289,50	CS ÚRS 2022 02
47	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	900,000	34,68	31 207,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742110041								
84	M	34111532	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x2,5mm ²	m	50,000	53,49	2 674,25	CS ÚRS 2022 02
92	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm ²	m	445,000	32,68	14 542,60	CS ÚRS 2022 02
93	M	34121138	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 4x2x0,8mm ²	m	40,000	56,62	2 264,80	CS ÚRS 2022 02
90	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	100,000	21,19	2 118,50	CS ÚRS 2022 02
49	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	635,000	20,43	12 969,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001								
50	M	6708 PO	EIM PŘÍCHYTKA 6708 PO	kus	1 550,000	4,56	7 068,00	
51	K	742111001	Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	1 550,000	5,09	7 892,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742111001								
52	M	Pol17	Popisné štítky	kus	80,000	20,90	1 672,00	
53	K	742190002	Značení trasy vedení pro slaboproud	m	1 660,000	4,75	7 885,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742190002								
54	M	OSTMAT	Ostatní instalační materiál a nespecifikované práce	kpl	1,000	12 825,00	12 825,00	
55	M	Pol1	Požární ucpávka		10,000	332,50	3 325,00	
56	K	741920101	Protipožární ucpávky kabelových chrániček prostup stěnou tloušťky 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměru chráničky do 16 mm	kus	10,000	476,90	4 769,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741920101								
D	OST_NAK	Ostatní náklady					114 197,79	
57	K	468081323	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	20,000	262,20	5 244,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081323								
58	K	468081322	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	25,000	135,85	3 396,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468081322								
59	K	468082222	Vybourání otvorů ve stropěch a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	10,000	490,20	4 902,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468082222								
61	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	4,000	1 140,00	4 560,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013116								
62	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	4,000	519,65	2 078,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469972111								
63	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost přes 1 km	t	4,000	475,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509								
64	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	509,20	15 276,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232								
100	K	HZS2231	Demontáž původní EPS	hod	40,000	509,20	20 368,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2231								
65	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	687,80	687,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210401								
66	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	68,000	68,78	4 677,04	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210421								
67	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	9 063,00	9 063,00	
68	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	68,000	137,75	9 367,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210521								
69	K	220331006	Uvedení do provozu systém pro EPS zaškolení obsluhy pro systém EPS	kus	1,000	4 275,00	4 275,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220331006								
70	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	9,000	380,00	3 420,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742210251								
72	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	40,000	545,30	21 812,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS4211								
82	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	687,80	687,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742220401								
95	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový 70 B CO2, 5kg	kus	1,000	2 014,00	2 014,00	CS ÚRS 2023 01
99	K	MontPHP	Montáž PHP	hod	1,000	469,30	469,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				310 650,00	
73	K	013294000	Dokumentace zdolávání požárů	kpl	1,000	36 100,00	36 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013294000					
83	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	15 200,00	15 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000					
74	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					
75	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	55 100,00	55 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000					
76	K	Pol2	Pravidelná prohlídka systému EPS	kpl	5,000	17 575,00	87 875,00	
77	K	Pol3	Roční revize systému EPS	kpl	5,000	19 475,00	97 375,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt:
02 - Systém generálního klíče

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ČR, Státní oblastní archiv v Plzni

Uchazeč:
Trade FIDES, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Trade FIDES, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ:
DIČ:
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

IČ:
DIČ:
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

Cena bez DPH		584 249,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	584 249,00	21,00%	122 692,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	706 941,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt: 02 - Systém generálního klíče

Místo:
Zadavatel: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni
Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Datum: 29. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	584 249,00
SGHK - Systém generálního a hlavního klíče	584 249,00
HSV - Práce a dodávky HSV	563 249,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt: 02 - Systém generálního klíče

Místo: Datum: 29. 4. 2024
Zadavatel: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni Projektant:
Uchazeč: Trade FIDES, a.s. Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 584 249,00

D	SGHK	Systém generálního a hlavního klíče					584 249,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					563 249,00	
1	M	Vložka systémová	Vložka systémová - základní rozměr	kus	43,000	2 035,00	87 505,00	
Poznámka k položce: provedení v 3. bezpečnostní třídě								
2	M	Vložka prodl.	Vložka prodloužená	kus	13,000	2 438,00	31 694,00	
Poznámka k položce: provedení v 3. bezpečnostní třídě								
4	M	Klíč	Klíč systémový	kus	25,000	278,00	6 950,00	
Poznámka k položce: provedení v 3. bezpečnostní třídě								
16	K	BZS	Úprava BZS / oliva	ks	7,000	2 220,00	15 540,00	
13	K	045203000	Kompletační činnost - výměna zámků a kování pro osazení vložek, včetně osazení samozamykacích zámků s panikovou funkcí na únikových východech	kpl	1,000	370 500,00	370 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000								
17	M	59081303	koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlé dveře	kus	2,000	25 530,00	51 060,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					21 000,00	
14	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013002000								
15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/065002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt:
03 - ZDP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ČR, Státní oblastní archiv v Plzni

Uchazeč:
Trade FIDES, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Trade FIDES, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ:
DIČ:
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

IČ:
DIČ:
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

Cena bez DPH		82 173,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	82 173,50	21,00%	17 256,44
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	99 429,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt: 03 - ZDP

Místo: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni
Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Datum: 29. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	82 173,50
HSV - Práce a dodávky HSV	70 673,50
ZDP - Zařízení dálkového přenosu	16 926,50
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby	53 747,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy
Objekt: 03 - ZDP

Místo: Datum: 29. 4. 2024
Zadavatel: ČR, Státní oblastní archiv v Plzni Projektant:
Uchazeč: Trade FIDES, a.s. Zpracovatel: Trade FIDES, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 173,50

D HSV Práce a dodávky HSV 70 673,50

D ZDP Zařízení dálkového přenosu 16 926,50

1	M	POL 1	Přenosové zařízení-řídící jednotka	ks	1,000	11 450,00	11 450,00	
3	M	34571110	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 35/40mm, délka 3m	m	3,000	196,00	588,00	CS ÚRS 2023 01
4	M	34571784	příchytka kovová ocelových trubek D 35/40mm	ks	5,000	15,20	76,00	CS ÚRS 2023 01
5	M	34121302	kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, černý, impedance 75 Ohm, UV odolné	m	15,000	121,00	1 815,00	CS ÚRS 2023 01

P		Poznámka k položce: Např.H1000						
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	10,000	63,25	632,50	CS ÚRS 2023 01
7	M	38491006	krabice instalační požárně odolná 4 plastové průchodky dvě keramické svorkovnice 120x50x100mm	kus	1,000	865,00	865,00	CS ÚRS 2023 01
8	M	POL 2	Drobný instalační materiál		1,000	1 500,00	1 500,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 53 747,00

9	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	52,000	559,00	29 068,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232

12	K	Reviz	Výchozí revize	hod	7,000	598,00	4 186,00	
----	---	-------	----------------	-----	-------	--------	----------	--

13	K	HZS4211	Funkční zkoušky	hod	7,000	598,00	4 186,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	---------	-----------------	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4211

10	K	HZS4212	Programování přenosového zařízení dle HZS	hod	23,000	709,00	16 307,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4212

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 000,00

11	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN4 Inženýrská činnost 3 500,00

14	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

15	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000

SEZNAM FIGUR

Kód: SOkA_Klatovy
Stavba: Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, Klatovy

Datum: 29. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	EPS		
NZVYTAH	Nouzový zdroj pro výtah		0,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST